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LISTA DE ESPERA CMEI “ANITA RIBEIRO FONTES”

INFANTIL 1 - CADASTRO 2023

Inscricio Nome da Crianca

1416
1593
1657
1694
1698
1756

1781

1785

1826
1889

1913

1915

1959
1970
1988
2006
2023

2028

2118
2119
2150

2158

2223

2253
2335
2365
2370
2371
2398

2429

2519

2558

2562

THOMAS BERNARDO GALDINO RIBEIRO
INGRID IVEN DA ROSA SILVA LOPES
ELOA VICTORIA ALVES DE ARAUJO

LIZ JESUS DE AQUINO

JULIA DIAS CARDOSO

HELENA CECILIA DE SOUZA RIBAS
REBECA VITORIA ALVES PONTES

MAICON DIAS SANTIAGO NETO
Atualizacdo de cadastro conforme solicitagdo do
responsavel (05/04/2024)

ENRICO CARDOZO DE JESUS
REBECA ANDRIOLI CORDEIRO GOMES

HUGO FRANCA VERGILIO
MARIA IZZIS SOARES DOS ANJOS

ARTHUR FELIPE MENDES RODRIGUES

CAUE NUNES DA SOL PINHEIRO VIANA
MAXUEL DE ALMEIDA BONCZKOWSKI

YAN GABRIEL VELOZO DUTRA DO CARMO
IICARO EMANUELL GONCALVES RODRIGUES

ANTHONY FILIPE PEREIRA XAVIER DE
MENDONCA

ELOISE MICAELLE COSTA OLIVEIRA
ISAAC CAVALCANTE DE LIMA
ANTHONY MIGUEL NOGUEIRA DIAS LUZ

LUIZ FELIPE ALVES FERRARI
FELIPE DOS SANTOS DE MIRANDA COSTA

JULIA GOMES VIANA

MARIANA LINO BEZERRA

NABIL DOS SANTOS DE LIMA QUARESMA
HELOISA ARAUJO

LEVI LACERDA CONSTANTINO

ISABELA CHRISTAKIS NARCISO

ISABELA MARTINS XAVIER

ANTONELLA VICTORIA DE LAS AGUAS
BRACHO

EMMANUEL ANTONIO DIAS BUENO AZEVEDO

LAURA MARIA PONTES FARIA

[ matricula.semedi@paranagua.pr.gov.br

@ www.semedi.paranagua.pr.gov.br

Nascimento

14/06/2022
27/05/2023
18/04/2022
27/05/2023
07/09/2022
08/06/2023
22/09/2022

27/03/2023

06/03/2023
20/03/2023

21/04/2022

11/05/2023

24/07/2022
11/08/2022
07/07/2022
22/06/2023
16/02/2023

23/08/2022

01/04/2022
26/02/2023
22/09/2022

24/06/2022

23/08/2022

11/12/2022
31/07/2022
28/11/2022
09/05/2022
12/10/2022
08/06/2022

26/05/2023

27/03/2023

12/02/2023

15/06/2023
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Nome do Responsavel

EVELYN DAIANE GALDINO

MIRELLY LOPES CONSTANTINO

MARCIA CRISTINA CAVALHEIRO DE ARAUJO
FRANCISNEIA AQUINO

FABRICIA DIAS DA CUNHA

PATRICIA SANTOS DE SOUZA

GILMARA ALVES DEL VALLE

MARIA CLARA PADILHA DA SILVA

EURIANE CABRAL CARDOZO DE JESUS
GIOVANA GOMES
JESSICA DE OLIVEIRA FRANCA

MARIA JARDIANE DE OLIVEIRA SOARES DOS
SANTOS

SOLANGE LOPES MENDES RODRIGUES
ANA LUIZA NUNES DA SILVA PINHEIRO
MONIQUE DE ALMEIDA BONCZKOWSKI
EMILIA VELOZO DUTRA DO CARMO

PRICILA ALVES RODRIGUES
LORENA MARCELE PEREIRA CORDEIRO

ESTHEYCE COSTA

CICERA CAVALCANTE SOARES

MARIA VICTORIA NOGUEIRA DA SILVA
CLEVERTON LUIZ FERRARI

AMANDA GABRIELLY DOS SANTOS PINHEIRO
BISCOTTO DE MIRANDA

RAFAELA GOMES DOS SANTOS
MARINELLI LINO ALVES

YASMIN DOS SANTOS NENEMAN
EWERTON FERREIRA ARAUJO
LETICIA LACERDA NASCIMENTO
AGATA DE CASTRO CHRISTAKIS

ADRIANA MARTINS XAVIER
SORANGEL BRACHO URIANA

JOICE MILENA DIAS BUENO AZEVEDO

LUANA PONTES PEREIRA
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90
90
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90
30
90
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20
30

20
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2646

2677

Inscricao

48
71
95
107
141
144
149
164
188
189
192
200
214
219
275
315
327
329
345
355
368
377
414

415
434
462
491
530

564
588
605

606

PARANAGUA

LEVI SIQUEIRA FILADELFO

ANA MIKAELLY BARBOSA TAVARES

25/07/2023

24/01/2023

ANDREIA SIQUEIRA AIROSO

ANA PAULA DOS SANTOS BARBOSA

INFANTIL 1 - CADASTRO 2024

Nome da Crianga

DAVI LUCCA OLIMPIO ALVES

VALENTINA LOUISE ALVES GOMES DA SILVA
NICOLY ALICIA DA SILVA PEREIRA MENDES
BRAYAN MARTINS DOS SANTOS
BERNARDO DA SILVA GODOY

ISAAC HENRIQUE SCREMIN DE JESUS

RAVI LUCCA LOPES FERREIRA DE SOUZA
RAVY RODRIGUES MODESTO TEXEIRA
ERICKA LOISE FERREIRA ALVES RAMOS
SOPHIA FERREIRA DA SILVA

ITALO GABRIEL DJALA AFONSO

GAEL HERNRIQUE ALVES FRANCA
LEANDRO GABRIEL SILVA MACHADO
HELOIZE FRANCISCO

LUIZ GUSTAVO COSTA MENDES

REBECCA DA SILVA SAMPAIO

JADY GABRIELLY DA SILVA ALVES CABRAL
HENRY SANTOS SILVA

ANA LUIZA FARIAS PAES

JOAO GABRIEL BANGUES PAZINATTO
ITALO MATOS DE JESUS

ALICE RIBEIRO MODESTO FERREIRA

DAVI MIGUEL SUNDADOZO RIBEIRO

MYLLENA CHRISTINE MULLER DOS SANTOS
DA SILVA

RAVI MOREIRA DOS SANTOS

ALLANA MIKAELLA DOS SANTOS BARRETO
DE LIMA

NOAH PAIM DA SILVA

NOAH EMANUEL DOS SANTOS CORDEIRO

GAEL LEVY MENDES DE SOUZA
RENAN MIGUEL OLIVEIRA PERES

RYAN DE OLIVEIRA SIMAO

ALLYCE VITORIA PEREIRA ALVES TRUCHAN

[ matricula.semedi@paranagua.pr.gov.br

@ www.semedi.paranagua.pr.gov.br

Nascimento

04/02/2023
17/04/2023
12/11/2023
19/10/2022
26/05/2023
05/04/2023
28/02/2023
15/07/2022
12/09/2022
26/9/2023
22/06/2022
22/06/2022
14/03/2023
13/05/2023
09/06/2023
28/12/2022
18/07/2022
2/4/2022
03/05/2022
26/4/2022
26/12/2022
03/06/2022
6/5/2023

25/03/2023

12/06/2023

17/09/2023

17/08/2022

07/01/2023

20/01/2023
03/09/2022

4/1/2023

16/09/2022
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Nome do Responsavel

ALLANA OLIMPIO DA SILVA

LETICIA HELENA DE MELO DA SILVA
EDUARDA DA SILVA PEREIRA
JOVANE MARTINS DOS SANTOS

ANA KAROLINA DA SILVA MATILDE
BEATRIZ CASTRO DE JESUS

RENATA LOPES FIGUEIRA

GIULYANE MODESTO

MARIA VITORIA ZACACHUK RAMOS
ANABILLY FERREIRA BALDOINO
MARIA EDUARDA DJALA BIALLY
ADRIANE FRANCELINA ALVES
GLEICE DO ROCIO DA SILVA
JOCELENE DOS SANTOS FRANCISCO
KAMILA COSTA OLIVEIRA

RAYSSA NOGUEIRA DA SILVA
GEOVANA CHRISTINA DA SILVA ALVES
LARISSA AKEMI DOS SANTOS

GEIZI KELLE FARIAS PAES

STEPHANI DOS SANTOS BANGUES
KEYLLA MATOS SANTOS DE JESUS
ESTELA RIBEIRO FERREIRA MODESTO
JAYNE LOPES SUNDADOZO

LORIANE CRISTINE MULLER SANTOS DA SILVA
CLENICE MOREIRA DE SANTOS
TASSIANE DOS SANTOS RAMOS

MILENA PAISM DA SILVA JESUS

JESSICA CAROLINE SILVA DOS SANTOS
CORDEIRO

JULIANA RODRIGUE DE SOUZA
RAFAELA MARINS PERES
RENATA PEREIRA CORDEIRO

THAIS MARA PEREIRA FERNANDES ALVES
NUNES
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667
672
688
729
769
770
773
804
813
859
866

906

990

1011
1028
1030
1031
1042
1044
1063
1064
1071
1073
1104
1113
1134
1135
1141
1172
1177
1180
1181
1241
1269
1300
1345
1346
1347
1349
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HEITOR COSTA CABRAL

RAVI GABRIEL DOS SANTOS MARTINS
IRI CECILIA DE PAULA SILVA
BENJAMIN SANTOS GUTIERREZ
ELIZA DIAZ CARDOZO

ALBERTO DIAZ CARDOZO

HENRY GABRIEL MUCE SOUZA
MARCOS OTAVIO PEREIRA SANTOS
ANA JULIA DOS SANTOS MATOZO
PEDRO LUCAS MARTINS LOPES
VALENTINA ARASHIRO TEIXEIRA DA SILVA

ANTHONY GABRIEL PATRICIO DO
NASCIMENTO

ELIAS EMANUEL RIBEIRO RODRIGUES

LEVI MATHEUS DAS ALMAS DE OLIVEIRA
ISIS MARIA DA SILVA XAVIER

VALENTIM TORRES BISCOTTO

THEO KALEB DIAS BORGES

ANA JULIA MENDES LEANDRO

GAELL VIANA RODRIGUES LEOPOLDINO
ISIS CARVALHO RAMOS

KHLOE ALVES LOPES

PIETRA VALENTINA BATISTA KARASEK
OLIVIA GOMES XAVIER

HADASSA NASCIMENTO MARQUES
MAIARA SCHAARSCHMIDT DA SILVA

ELOA LOURENCO DOS SANTOS SILVA
KEROLLYN LAVINIA LOPES DE SOUZA
ELOA LARROSA PEREIRA

PAOLA ABEL DE LIMA MARTINS

PAOLA SANTOS RIBEIRO

HENRY GABRIEL PEDROSO RANGEL
EMANUEL VIANA CARDOZO

ISADORA MONTEIRO CUNHA

LAURA COSTA DE OLIVEIRA

ARTHUR EDUARDO NASCIMENTO RAMOS
ROSA CASTRO MENDES DOS SANTOS KRAUSE
LIAM CASTRO MENDES DOS SANTOS KRAUSE
LIZ CASTRO MENDES DOS SANTOS KRAUSE
LUCIANE VITORIA SANTOS SCHARMANN

MAITE BORBA DA SILVA

[ matricula.semedi@paranagua.pr.gov.br

@ www.semedi.paranagua.pr.gov.br

28/05/2023
15/06/2022
16/01/2024
13/10/2023
11/01/2023
06/03/2024
10/04/2022
22/04/2022
11/10/2023
28/2/2023

30/11/2023
08/04/2022

10/11/2022
03/07/2023
08/07/2023
20/05/2023
27/04/2023
03/02/2023
01/07/2022
21/04/2023
15/06/2022
06/03/2023
12/04/2023
22/05/2023
06/04/2022
03/05/2022
12/08/2022
01/05/2023
28/08/2023
30/12/2022
22/01/2023
03/02/2024
04/01/2023
24/03/2023
29/05/2022
22/11/2022
22/11/2022
22/11/2022
13/05/2023

23/11/2022

© @
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ELLEN CRISTINE COSTA PEREIRA

ANA PAULA DOS SANTOS CARVALHO
YASMIM CRISTINA DE PAULA

LORENA DOS SANTOS FAUSTINO

ELIZA DIAZ CARDOZO

YEISON FREDY DIAZ GARCIA

SARAH VICTORIA MUCE MENDES

ANA CLARA NUNES PEREIRA

AMANDA GABRIELE DOS SANTOS FERREIRA
LUCAS BORBA MARTINS

MARIA JULIA ROCHA TEIXEIRA
GEISIANE DO NASCIMENTO

RAYSSA ANASTACIO RIBEIRO

EDUARDA DAS ALMAS

MORGANA MARIA DA SILVA

PATRICIA FERNANDA TORRES

ERIKA BERNARDO DIAS

LAUANA LUIZA MENDES DA SILVA
ALUISIO RODRIGUES LEOPOLDINO ROSA
NADIA FERREIRA CARVALHO

JESSICA ALVES NASCIMENTO

ANA CAROLINA BATISTA KARASEK
KEYTI ELLEN SANTANA GOMES
GABRIELLI ROBERTA NASCIMENTO DE SOUZA
SOFIA VICTORIA TESSER SCHAARSCHMIDT
RAFAELE LOURENCO DA SILVA
AURILENE DE OLIVEIRA SILVA DE SOUZA
ANA CLARA LARROSA PEREIRA

JULIANA ALVES ABEL DE LIMA
GEOVANA DE MIRANDA SANTOS
RHAYANE RANGEL DE ARAUJO
ANDRIELLE VIANA CORDEIRO

DAFNYN MONTEIRO CAVALCANTE
HEVILYN CRISTIMA MARIA COSTA
ROSANA SOLON NASCIMENTO

CELIA DOS SANTOS CASTRO

CELIA DOS SANTOS CASTRO

CELIA DOS SANTOS CASTRO

RAIANE SANTOS ROSENO DE LIMA
MAYNARA
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Secretaria Municipal de Educag¢ao e Ensino Integral

1387  ISADORA CORREA LOPES

1427  MIGUEL DIAS VARGAS

1431 OLIVIA DOS SANTOS RIBEIRO
1432  EMANUELLE ALVES PINHEIRO
1447  SAMUEL AMARAL CARDOSO
1514  MIRELLA MENDES SIQUEIRA

1516  KEVIN ALESSANDRO DINA PIRES

1542  HELENA GARCIA CORREA FELISBINO BRITES

1554  ALICE MODESTO ALVES

ANTONELLA MIQUILINE GONCALVES DE
1570  OLIVEIRA

1584  REBECA MATOSO SANTOS

1585  HADASSA MATOSO SANTOS

1594  NOAH GAEL FREITAS DO NASCIMENTO
1613  ESTER VIEIRA CORDEIRO

1626  BIANCA PEREIRA DA COSTA

[ matricula.semedi@paranagua.pr.gov.br

@ www.semedi.paranagua.pr.gov.br

06/06/2022
01/06/2024
28/02/2024
09/01/2023
06/05/2024
10/04/2023
01/01/2023
25/03/2023
01/04/2024

25/05/2024
13/07/2023
13/07/2023
21/09/2022
08/02/2024
09/05/2024
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CASSIA MENDES CORREA

LARISSA BEATRIZ DIAS VARGAS

IVANA MARIA GONCALVES DOS SANTOS
HALANA HALYCE ALVES BONVINO
RAFAELA DO AMARAL DA SILVA
JAQUELINE CRISTINA MENDES
GABRIELLE DINA SIQUEIRA

LERCKSON CORREA BRITES

KELLY SABRINA MODESTO LIMA

JANAINA SANTOS MIQUILINE

LARISSA CRISTINA ROCHA MATOSO DOS SANTOS
LARISSA CRISTINA ROCHA MATOSO DOS SANTOS
ADRIANA MENDES DO NASCIMENTO

KAMILLY VIEIRA ROVIGO

SCHEILA DA SILVA PEREIRA
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Secretaria Municipal de Educag¢ao e Ensino Integral

LISTA DE ESPERA CMEI “ANITA RIBEIRO FONTES”

INFANTIL 2 - CADASTRO 2024

Inscricio Nome da Crianca

1136
1418
1443
1476
1485
1487
1495
1497

ARRHUR BOTTEGA KALBUSCH PERES
REBECA DE OLIVEIRA BATISTA
ANTONELA FERREIRA DA SILVA

ELOA GABRIELLE NUNES PONTES

RODEIA LUCK CHAINA CAMBRONNE
EMANUELA FERNANDES OLIVEIRA VIANA
HELENA SOPHIA BOTTO DOS SANTOS
ARTHUR BARBOSA STADLER

[ matricula.semedi@paranagua.pr.gov.br

@ www.semedi.paranagua.pr.gov.br

Nascimento
27/01/2022
26/03/2022
12/12/2021
20/08/2021
07/02/2022

25/5/2021
08/01/2022
19/12/2021

Nome do Responsavel

MARIANNE BOTTEGA DO CARMO

DANIELLE DE OLIVEIRA DINO

ALYSSON DA SILVA DE ARAUJO

NEUCELI NUNES FILADELFO DO NASCIMENTO
RODINA CAMBRONNE

TATIANE PEREIRA FERNANDES

ELANA PEREIRA BOTTO

ANDREIA POLITA
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